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Report Febbraio 2011

Registro Pubblico delle Opposizioni - Dati Abbonato

Dal primo febbraio 2011 al primo marzo 2011 sono state iscritte nel Registro 185.426 numerazioni
telefoniche intestate a cittadini le cui utenze sono presenti negli elenchi pubblici.

| grafici illustrati di seguito riportano i dati dettagliati delle iscrizioni suddivise per le modalita preferite dai
cittadini.

Aggiornamento al 01 marzo 2011
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45000

40000

35000

30000

25000

20000

= |scrizioni al Giorno

15000 l

10000 \
5000 \/\ / \

O T T T T
2/2 4/2 6/2 8/2 10/2 12/2 14/2 16/2 18/2 20/2 22/2 24/2 26/2 28/2

Figura 1



FUB

Fondazione Ugo Bordoni

Ricerca e Innovazione

Registro Pubblico delle
Opposirioni

200000

130000

160000

140000

120000

100000

80000

60000

40000

20000

0

Numero Iscritti

e

/

/

2/2 4/2 6/2 8/2 10/2 12/2 14/2 16/2 18/2 20/2 22/2 24/2 26/2 28/2

= Numero Iscritti

Figura 2

16042;9%

530,2762;
0% 2%

mWEB
m MAIL
I FAX
HRR
mTEL

Figura 3 - Distribuzione Iscrizioni per Modalita




